苏州市住房公积金管理中心关于市公积金综合业务系统运行维护项目的单一来源成交公告
【发稿时间:2021-12-21】
苏州市公共资源交易中心（苏州市政府集中采购中心）受苏州市住房公积金
管理中心的委托，就市公积金综合业务系统运行维护项目进行国内组织的单一来
源采购，现就本次采购的成交结果公布如下：
一、项目名称及采购编号：
项目名称：市公积金综合业务系统运行维护项目
采购编号：SZJC2021-D-051
二、协商信息：
协商时间：2021年12月21日13:30
协商地点：苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场西楼五楼P521
评审小组名单：章文（采购人代表）、汪京坪、吴志国
三、成交信息：
成交供应商：华信永道（北京）科技股份有限公司
成交供应商地址：北京市海淀区北太平庄路18号12层A1201、A1202、A1203
成交金额：人民币壹佰壹拾贰万肆仟元整（￥1124000.00元）
主要成交内容：
	名称
	数量
	金额（元）
	服务期限

	市公积金综合业务系统运行维护项目
	一项
	￥1124000.00
	2022年1月-2023年6月运维

四、公告期限：
自本公告发布之日起1个工作日。各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期届满之日起七个工作日内，以书面形式向本单位提出质疑，逾期将不再受理。
五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息
名   称：苏州市住房公积金管理中心
地   址：苏州市干将东路877号
联系人:章文
2.采购代理机构信息
名   称：苏州市公共资源交易中心（苏州市政府集中采购中心）
地　 址：苏州市平泷路251号城市生活广场四楼
联系方式：0512-69820881
3.项目联系方式
项目联系人：高旻翔、陆梦吉
电　 话：0512-69820891、0512-69820881